

**Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.4 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 22 029,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,4700	41,97	61,696
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	62,8350	41,97	2 637,185
3.	7212030022750	Sudor electric	h-om	2,4200	41,97	101,567
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,4200	41,97	101,567
		Total manopera				2 902,02

Materiale:

1.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,1128	23,00	25,594
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0324	200,00	6,480
3.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0832	35,00	2,912
4.	20202020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	kg	6,0000	4,00	24,000
5.	20202020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m	6,0000	4,00	24,000
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,1400	15,00	17,100
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,1350	9,00	1,215
8.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1165	20,00	2,330
9.	2320167317232	Diclorețan	kg	0,2184	18,00	3,931
10.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,4659	33,00	15,375
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,1140	33,00	36,762
12.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	33,00	34,650
13.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	27,00	108,000
14.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0200	12,00	12,240
15.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	35,00	36,750
16.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	12,00	7,344
17.	252121671705020	Teava din material plastic d-20	m	19,3800	10,00	193,800
18.	252121671705025	Teava din material plastic d-25	m	5,2020	14,00	72,828
19.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	3,0900	27,00	83,430

20.	25212167201601101	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	14,9968	35,00	524,888
21.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d - 50 mm	m	6,1800	11,00	67,980
22.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,2180	12,00	14,616
23.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,4000	35,00	714,000
24.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0100	45,00	45,450
25.	252315671940020	Mufa din material plastic d-20	buc	1,3300	2,00	2,660
26.	252315671940025	Mufa din material plastic d-25	buc	0,3570	3,00	1,071
27.	252315671943020	Cot din material plastic d-20	buc	1,5200	2,00	3,040
28.	252315671943025	Cot din material plastic d-25	buc	0,4080	3,00	1,224
29.	252315671945020	Teu din material plastic d-20	buc	13,4900	2,00	26,980
30.	252315671945025	Teu din material plastic d-25	buc	3,6210	3,00	10,863
31.	252315671946020	Reductie din material plastic d-20	buc	2,0900	2,00	4,180
32.	252315671946025	Reductie din material plastic d-25	buc	0,5610	3,00	1,683
33.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	12,00	12,000
34.	2523156721015110110110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (Teu 110x110x110)	buc	2,0000	33,00	66,000
35.	25231567210154511011050	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (Teu 45 110x110x50)	buc	4,0000	29,00	116,000
36.	252315672101587110110110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (Teu 87 110x110x110)	buc	2,0000	33,00	66,000
37.	2523156721037110	Piesa de curatire PP cu dop si filet d-110mm	buc	1,0000	45,00	45,000
38.	2523156721037110110	Mufa dubla d=110mm	buc	5,0000	21,00	105,000
39.	252315672103711050	Reductie 110x50	buc	1,0000	17,00	17,000
40.	252315672103745110110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	5,0000	23,00	115,000
41.	2523156721037455050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare (cot 45)	buc	4,0000	12,00	48,000
42.	25231567210375050	Mufa dubla d=50mm	buc	3,0000	12,00	36,000
43.	2523156721037905050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare (cot 90)	buc	3,0000	12,00	36,000
44.	25252525	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m	3,0000	5,00	15,000
45.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0200	150,00	153,000
46.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	350,00	360,570
47.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0605	450,00	477,225
48.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0302	400,00	412,080
49.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0500	350,00	367,500
50.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	8,5260	1,50	12,789
51.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	14,00	2,310
52.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv	buc	1,0200	223,00	227,460

		tamburul pt. furtun				
53.	2812106306050	Profile din otel	kg	24,2550	23,00	557,865
54.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	37,00	0,192
55.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0200	37,00	37,740
56.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	55,00	57,750
57.	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0100	800,00	808,000
58.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0500	150,00	157,500
59.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0300	1 300,00	1 339,000
60.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	45,00	45,900
61.	287511420290550	Sifon de pardoseala d-50	buc	1,0400	100,00	104,000
62.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,0600	45,00	137,700
63.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	27,00	55,080
64.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0500	70,00	73,500
65.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,0800	65,00	265,200
66.	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8160	35,00	28,560
67.	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,0200	450,00	459,000
68.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	27,0000	2,00	54,000
69.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	450,00	900,000
70.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	55,00	57,750
71.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0200	125,00	127,500
72.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	60,00	63,000
73.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0200	250,00	255,000
74.	3220137315778	Decapant	kg	0,1766	25,00	4,415
75.	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	100,00	100,000
76.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0270	7,00	0,189
		Total materiale de construcții				10 506,13

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5655	25,00	14,138
		Total utilaje de construcții				14,14

Total	Lei	18 358,25
TVA	20 %	3 671,65
Total		22 029,90

Total deviz:

22 029,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)